开化县人民医院
关于检验项目收费公示

因临床诊断过程中需要观察，以便更好地提供诊断依据。需

留取 24 小时尿钙、24 小时尿磷、引流液胆红素测定、引流液淀

粉酶测定等检验项目，现将检验项目特需服务予以公示。

在公示期限内（公示时间自 2022 年 10 月 10 日至 2022 年

10 月 17 日），欢迎广大患者和群众通过信函、电话或直接反应

意见。以个人名义信函反映意见的，提供真实姓名；以单位名义

反映意见的应加盖单位公章。联系人：姚金萍，联系电话：6023677。

项目名称 价格

24 小时尿钙 5.0 元

24 小时尿磷 5.0 元

引流液胆红素测定 8.0 元

引流液淀粉酶测定 8.0 元

开化县人民医院

2022 年 10 月 10 日